
 

                                                Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 24 грудня  2015  року  № 29-4 / VІІ "Про бюджет  Біляївської міської 

ради  об’єднаної територіальної громади на 2016 рік" 

 

На підставі п.23. ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування  в  

Україні", ст.52, ст.78 Бюджетного кодексу України, розпорядження Кабінету 

Міністрів України 21.12.2016р. №980-р «Про розподіл у 2016 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо  

соціально-економічного розвитку окремих територій  між  місцевими 

бюджетами  за об’єктами (заходами)», внесених змін у додатки № 3, № 6 

рішення  Одеської обласної ради від 23.12.2016р.  «Про  внесення змін до 

рішення обласної ради  від  21 грудня 2015 року № 49-VІІ «Про обласний 

бюджет  Одеської області на 2016 рік», керуючись п. 18 рішення Біляївської 

міської ради від 24.12.2015р. №29-4/VІІ «Про  бюджет  Біляївської міської 

ради об’єднаної територіальної громади  на 2016 рік»  та протоколу засідання  

постійної комісії з питань планування, бюджету і фінансів,  Біляївська міська 

рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розпорядження Біляївського міського голови «Про 

розподіл обсягу міжбюджетних трансфертів з державного, обласного 

бюджетів місцевому бюджету Біляївської об’єднаної територіальної громади 

на 2016 рік» від 26 грудня 2016 року №156/2016-МР. 

 

2. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 24 грудня  

2015  року  № 29-4 / VІІ "Про бюджет  Біляївської міської ради об’єднаної 

територіальної громади на 2016 рік"  , а саме : 

2.1. У пункті 1, абзац 1, доходи міського бюджету цифри   

«92463203», «79698928», «12764275» замінити цифрами «97662203», 

«79897928» «17764275»; 

2.2. У пункті 1, абзац 2, видатки міського бюджету цифри   

«94466796», «37431213» замінити цифрами «99665796», «42630213»; 

2.3. У пункті 2 затвердити бюджетні призначення головним 

розпорядникам коштів міського бюджету на 2016 рік цифри «94466796», 

«37431213» замінити цифрами «99665796», «42630213». 

 

3. Установити  профіцит загального фонду бюджету міста у сумі  

22862345 станом на 01 січня 2016 року в сумі 1811400 грн., з урахуванням  

коштів які передаються до спеціального фонду бюджету(бюджет розвитку)  

обсягом  24673745 грн. 

 

4. Установити дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі 

24865938 грн.,  джерелом покриття якого визначити  вільний залишок  



коштів станом на 01 січня 2016 року у сумі 192193 грн. та кошти, що 

передаються з загального фонду в сумі 24673745 в бюджет розвитку. 

 

5. В додатки №1-4,6,8 внести зміни та доповнення (Додатки 1-4,6,8 

додаються). 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      

комісію з питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна 

Н.Г.). 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

№ 277-17/VII від  27 грудня 2016 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна  записка 

до проекту рішення від 27 грудня 2016 року №        -16/VІІ 

На підставі протоколу  комісії з питань планування, 

бюджету і фінансів  внести  зміни та доповнення по : 

 

Доходна частина загального фонду бюджету: 

Відповідно до  розпорядження Кабінету Міністрів України від 

21.12.2016р. № 980-р  «Про розподіл у 2016 році субвенції з 

державного бюджету  місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо  соціально-економічного розвитку окремих територій  між  

місцевими бюджетами  за об’єктами (заходами)» збільшити обсяг 

доходів загального фонду міського бюджету на 2016 рік  на суму  

199000 грн. по КБКД 41034500 «Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій» 

 

Доходна частина спеціального фонду бюджету: 

Згідно додатків № 3, № 6 рішення  Одеської обласної ради від 

23.12.2016р.  «Про  внесення змін до рішення обласної ради  від  21 

грудня 2015 року № 49-VІІ «Про обласний бюджет  Одеської 

області на 2016 рік» збільшити  обсяг доходів  спеціального  фонду 

міського бюджету на 2016 рік  на  суму  5000000 грн. по КБКД 

41030400  «Субвенція з інших    бюджетів на виконання 

інвестиційних проектів»; 

 

Видаткова частина спеціального фонду бюджету: 

Збільшити  видаткову частину спеціального фонду бюджету 

на суму  5199000 грн.,  у т.ч.:  

по КВК 48 «Управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської 

ради»  КФК 150101 «Капітальні  вкладення» КЕКВ 3122  на суму 

1500000грн. (“Розбирання будівель за адресою: Одеська обл., м. 

Біляївка, вул. Успенська, 4»), по КЕКВ 3132 на суму 2000000 

грн.(«Капітальний  ремонт   тротуару  по  вул. Успенська,   м. 

Біляївка, Одеської обл.» обсягом 1500000 грн., «Капітальний 

ремонт зовнішнього  вуличного освітлення по вул. Московська,  м. 

Біляївка,   Одеської обл.»  обсягом  500000 грн.)  та по КФК 170703 

«Ремонт доріг»  КЕКВ  3132  на суму  1500000 грн. («Капітальний 

ремонт дорожнього  покриття  вул. Московська,  м. Біляївка, 

Одеської обл.»); 



 по  КВК 10 «Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту»   

КФК 070101  «Дошкільні заклади освіти»  КЕКВ  3110  на  суму  

199000 грн. («Придбання дитячого  майданчику  для  ДНЗ  

«Веселка»,  по  проспекту  Незалежності, 2  в  отг. Біляївка 

Одеської області»); 

 

 

     Біляївський міський голова                                   Бухтіяров М.П. 

 

Начальник фінуправління                                     Ніколаєнко Н.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(грн.)

Разом

у т.ч.

бюджет

розвитку

1 2 3 6 = (гр.3+гр.4)

40000000 Офіційні трансферти  199 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 199 000,00

41000000 Від органів державного управління  199 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 199 000,00

41030000 Субвенції  199 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 199 000,00

41030400 Су бвенція з інших  бюджетів  на виконання інвестиційних проектів 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

41034500 Су бвенція з державного бюджету  місцевим бюджетам на здійснення 

заходів  щодо соціально-економічного розвитку  окремих територій

199 000,00 199 000,00

Всього доходів 199 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 199 000,00

Додаток №1

до    проекту  рішення Біляївської міської ради

від  27.12.2016 року  № -17 /VIІ                                                                                                        

Доходи бюджету Біляївської міської ради об'єднаної територіальної громади на 2016 рік (зміни)

Код
Найменування доходів згідно із бюджетною

класифікацією
Загальний ф онд

Спеціальний фонд

Разом

 



Д
о
д
а
т
о
к 

№
3

з
 н

и
х:

ка
п

іт
а

л
ь

н
і 

в
и

д
а

тк
и

 з
а

 

р
а

ху
н

о
к 

ко
ш

ті
в

, 
щ

о
 

п
е

р
е

д
а

ю
ть

с
я

 і
з 

за
га

л
ь

н
о

го
 ф

о
н

д
у 

д
о

 

б
ю

д
ж

е
ту

 р
о

зв
и

тк
у 

( 

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

о
го

 ф
о

н
д

у 
)

0
7
0
0
0
0

О
с
в

іт
а

 
0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
9
9
 0

0
0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
9
9
 0

0
0
,0

1
9
9
 0

0
0
,0

1
9
9
 0

0
0
,0

1
9
9
 0

0
0
,0

0
7
0
1
0
1

Д
о
ш

кі
л
ь
н
і 
за

кл
а
д

и
 о

с
в
іт

и
 

0
,0

1
9
9
 0

0
0
,0

1
9
9
 0

0
0
,0

1
9
9
 0

0
0
,0

1
9
9
 0

0
0
,0

1
9
9
 0

0
0
,0

1
5
0
0
0
0

Б
у
д

ів
н

и
ц

тв
о

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
 5

0
0
 0

0
0
,0

3
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
,0

3
 5

0
0
 0

0
0
,0

1
5
0
1
0
1

К
а
п
іт

а
л
ь
н
і 
в
кл

а
д

е
н
н
я

0
,0

3
 5

0
0
 0

0
0
,0

3
 5

0
0
 0

0
0
,0

3
 5

0
0
 0

0
0
,0

3
 5

0
0
 0

0
0
,0

1
7
0
0
0
0

Т
р

а
н

с
п

о
р

т,
 д

о
р

о
ж

н
є
 

го
с
п

о
д

а
р

с
тв

о
, 

з
в

`я
з
о

к
, 

те
л

е
к
о

м
у
н

ік
а

ц
ії

 т
а

 

ін
ф

о
р

м
а

ти
к
а

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
 5

0
0
 0

0
0
,0

1
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
,0

1
 5

0
0
 0

0
0
,0

1
7
0
7
0
3

Р
е
м

о
н
т 

д
о
р
іг

0
,0

1
 5

0
0
 0

0
0
,0

1
 5

0
0
 0

0
0
,0

1
 5

0
0
 0

0
0
,0

1
 5

0
0
 0

0
0
,0

Р
а
зо

м
 в

и
д

а
т
к

и
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 1

9
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 1

9
9
 0

0
0
,0

0
5
 1

9
9
 0

0
0
,0

0
1
9
9
 0

0
0
,0

0
5
 1

9
9
 0

0
0
,0

0

Б
о
р
и

с
е
н

к
о
 Л

.В
.

С
е
к

р
е
т
а
р
 р

а
д

и

з
  
н
и
х 

:
з
  
н
и
х 

:

З
а
га

л
ь
н
и
й
 ф

о
н
д

гр
н

.
Код програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Код тимчасової класифікації видатків та 

кредитування бюджету

Код  функціональної класифікації видатків та 

кредитування бюджету

Н
а
й
м

е
н
ув

а
н
н
я
 з

гі
д

н
о
 т

и
п
о
в
о
ю

 в
ід

о
м

ч
о
ю

/ 

т
и
п
о
в
о
ю

 п
р
о
гр

а
м

н
о
ю

/ 
т
и
м

ч
а
с
о
в
о
ю

 

к
л

а
с
и
ф

ік
а
ц

іє
ю

 в
и
д

а
т
к
ів

 т
а
 к

р
е
д

и
т
ув

а
н
н
я
 

м
іс

ц
е
в
и
х 

б
ю

д
ж

е
т
ів

В
с
ь
о
го

В
и
д
а
т

к
и
 с

п
о
ж

и
в
а
н
н
я

о
п
л

а
т
а
 п

р
а
ц

і

к
о
м

ун
а
л

ь
н
і 

п
о
с
л

уг
и
 т

а
 

е
н
е
р
го

н
о
с
ії

В
и
д

а
т
к
и
 

р
о
з
в
и
т
к
у

В
с
ь
о
го

С
п
е
ц
іа

л
ь
н
и
й
 ф

о
н
д

Д
о

д
а
то

к
 №

2

д
о
  
  
п
р
о
е
к
т
у 

р
іш

е
н
н
я
 Б

іл
я
їв

с
ь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
а
д

и

в
ід

  
2
7
.1

2
.2

0
1
6
 р

. 
№

 -
1
7
 /
V

IІ

В
и

д
а
тк

и
 Т

К
В

М
Б

-М
іс

ц
е

в
и

й
 б

ю
д

ж
е

т 
н

а
 2

0
1
6
 р

ік
 

за
 т

и
м

ч
а
с
о

в
о

ю
 к

л
а
с
и

ф
ік

а
ц

іє
ю

 в
и

д
а
тк

ів
 т

а
 к

р
е

д
и

ту
в

а
н

н
я

 м
іс

ц
е

в
и

х
 б

ю
д

ж
е

ті
в

 (
зм

ін
и

)

з
  
н
и
х 

:

Р
А

З
О

М
В

и
д
а
т

к
и
 

с
п
о
ж

и
в
а
н
н
я

о
п
л

а
т
а
 

п
р
а
ц

і

к
о
м

ун
а
л

ь
н
і 

п
о
с
л

уг
и
 т

а
 

е
н
е
р
го

н
о
с
ії

В
и
д
а
т

к
и
 р

о
з
в
и
т

к
у

б
ю

д
ж

е
т
 р

о
з
в
и
т
к
у



Д
о
д
а
т
о
к 

№
3

д
о
  
р
іш

е
н
н
я
 Ю

ж
н
е
н
с
ь
ко

ї м
іс

ь
ко

ї р
а
д
и

гр
н

.

з
 н

и
х:

ка
п

іт
а

л
ь

н
і 

в
и

д
а

тк
и

 

за
 р

а
ху

н
о

к 
ко

ш
ті

в
, 

щ
о

 п
е

р
е

д
а

ю
ть

с
я

 і
з 

за
га

л
ь

н
о

го
 ф

о
н

д
у 

д
о

 б
ю

д
ж

е
ту

 р
о

зв
и

тк
у 

( 
с

п
е

ц
іа

л
ь

н
о

го
 

ф
о

н
д

у 
)

1
0

У
п

р
а

в
л

ін
н

я
 о

с
в

іт
и

, 
с
ім

'ї
, 

м
о

л
о

д
і 

та
 с

п
о

р
ту

 
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
9
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
9
9
 0

0
0
,0

0
1
9
9
 0

0
0
,0

0
1
9
9
 0

0
0
,0

0
1
9
9
 0

0
0
,0

0

0
7
0
1
0
1

Д
о
ш

кі
л
ь
н
і 
за

кл
а
д

и
 о

с
в
іт

и
0

1
9
9
 0

0
0

1
9
9
 0

0
0
,0

0
1
9
9
 0

0
0
,0

0
1
9
9
 0

0
0
,0

0
1
9
9
 0

0
0

4
8

У
п

р
а

в
л

ін
н

я
 

м
іс

то
б

у
д

у
в

а
н

н
я

, 

з
е

м
л

е
в

п
о

р
я

д
к
у
в

а
н

н
я

 т
а

 

к
о

м
у
н

а
л

ь
н

о
го

 м
а

й
н

а
 

0
0

0
0

0
5
 0

0
0
 0

0
0

0
0

0
5
 0

0
0
 0

0
0

5
 0

0
0
 0

0
0

0
5
 0

0
0
 0

0
0

1
5
0
1
0
1

К
а
п
іт

а
л
ь
н
і 
в
кл

а
д

е
н
н
я

0
3
 5

0
0
 0

0
0

3
 5

0
0
 0

0
0

3
 5

0
0
 0

0
0

3
 5

0
0
 0

0
0

1
7
0
7
0
3

Р
е
м

о
н
т 

д
о
р
іг

0
1
 5

0
0
 0

0
0

1
 5

0
0
 0

0
0

1
 5

0
0
 0

0
0

1
 5

0
0
 0

0
0

0
0

0
0

0
5
 1

9
9
 0

0
0

0
0

0
5
 1

9
9
 0

0
0

5
 1

9
9
 0

0
0

1
9
9
 0

0
0

5
 1

9
9
 0

0
0

В
с
ь

о
го

 в
и

д
а

тк
ів

  
  
  
  
  
  
  
  
С

е
к

р
е
т
а
р
 р

а
д

и
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Б

о
р
и

с
е
н

к
о
  
Л

.В
.

о
п
л

а
т
а
 п

р
а
ц

і
к
о
м

ун
а
л

ь
н
і 
п
о
с
л

уг
и
 

т
а
 е

н
е
р
го

н
о
с
ії

в
и
д
а
т

к
и
 р

о
з
в
и
т

к
у

Код тимчасової класифікації видатків та 

кредитування бюджету

Код  функціональної класифікації видатків 

та кредитування бюджету

Н
а
й
м

е
н
у
в

а
н
н
я
 з

гі
д
н
о
 т

и
п
о
в

о
ю

 

в
ід

о
м

ч
о
ю

/ 
т
и
п
о
в

о
ю

 п
р
о
гр

а
м

н
о
ю

/ 

т
и
м

ч
а
с
о
в

о
ю

 к
л
а
с
и
ф

ік
а
ц
іє

ю
 

в
и
д
а
т
кі

в
 т

а
 к

р
е
д
и
т
у
в

а
н
н
я
 

м
іс

ц
е
в

и
х
 б

ю
д
ж

е
т
ів

В
с
ь
о
го

в
и
д
а
т

к
и
 с

п
о
ж

и
в
а
н
н
я

з
  
н
и
х 

:
з
  
н
и
х 

:

В
с
ь
о
го

в
и
д
а
т

к
и
 с

п
о
ж

и
в
а
н
н
я

Р
А

З
О

М

Д
о

д
а
то

к
 №

 3

д
о
  
  
р
іш

е
н
н
я
 Б

іл
я
їв

с
ь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
а
д

и

 в
ід

 2
7
.1

2
..
2
0
1
6
 р

. 
№

  
-1

7
/V

IІ

Р
о

з
п

о
д

іл
 в

и
д

а
т
к
ів

  
м

іс
ь

к
о

го
 б

ю
д

ж
е

т
у

 м
.Б

іл
я

їв
к
а

 н
а

 2
0

1
6

 р
ік

 з
а

 г
о

л
о

в
н

и
м

и
 р

о
з
п

о
р

я
д

н
и

к
а

м
и

 к
о

ш
т
ів

 (
з
м

ін
и

)

(у
 р

о
зр

із
і 
б
ю

д
ж

е
тн

и
х
 п

р
о
гр

а
м

)
З

а
га

л
ь
н
и
й
 ф

о
н
д

Код програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету

С
п
е
ц
іа

л
ь
н
и
й
 ф

о
н
д

з
  
н
и
х 

:

о
п
л

а
т
а
 

п
р
а
ц

і

к
о
м

ун
а
л

ь
н
і 

п
о
с
л

уг
и
 т

а
 

е
н
е
р
го

н
о
с
ії

в
и
д
а
т

к
и
 р

о
з
в
и
т

к
у

б
ю

д
ж

е
т
 р

о
з
в
и
т
к
у

 
 



Загальний фонд Спеціальний фонд 

Субвенції  з державного бюджету  на:
субвенція з інших бюджетів (обласного 

бюджету) на :

15502000000
Міський бюджет 

міста Біляївка
199 000,00 5 000 000,00 5 199 000,00

Всього 199 000,00 5 000 000,00 5 199 000,00

Секретар ради

Додаток №4

до проекту  рішення Біляївської міської ради

від 27.12.2016р. №  -17/VII

                                 Борисенко Л.В.

 Показники міжбюджетних трансфертів між міським бюджетом міста Біляївка та іншими бюджетами на 2016 рік  

(зміни)

Код бюджету

Назва місцевого 

бюджету 

адміністративно-

територіальної 

одиниці  соціально-економічний розвиток 

Міжбюджетні трансферти

виконання інвестаційних проектів

РАЗОМ

 

(грн.)

Разом

у т.ч.

бюджет

розвитку

1 2 3 4 5 6 = (гр.3+гр.4)

200000 Внутрішнє фінансування -199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів

-199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00

208100 На початок періоду -199 000,00 0,00 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)

-199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00

-199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00

600000 Фінансування за активними операціями -199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів -199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00

602100 На початок періоду 0,00 0,00 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)

-199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00

-199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00

Секретар Борисенко Л.В.

Додаток №6

до  рішення Біляївської міської ради

Джерела фінансування ТКВМБ-Місцевий бюджет на 2016 рік (зміни)

Код Назва
Загальний

фонд

від  27.12.2016 року №  -17/VІI 

Спеціальний фонд

Разом

Всього за типом кредитора

Всього за типом боргового зобов'язання

 
 



грн.

Код типової 

відомчої 

класифікації 

видатків 

місцевих 

Назва головного 

розпорядника коштів

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

Найменування коду 

тимчасової класифікації 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

10 199 000 Х Х 199 000

070101

Дошкільні заклади освіти Придбання дитячого 

майданчику для ДНЗ 

"Веселка", по проспекту 

Незалежності,2 в отг. Біляївка 

Одеської області

199 000 199 000

48 5 000 000 Х Х 5 000 000

150101 Капітальні вкладення Розбирання будівель за 

адресою: Одеська обл., м. 

Біляївка, вул. Успенська, 4

1 500 000 1 500 000

Капітальний  ремонт   

тротуару  по  вул. Успенська,   

м. Біляївка, Одеської обл.

1 500 000 1 500 000

Капітальний ремонт 

зовнішнього  вуличного 

освітлення по вул. 

Московська,  м. Біляївка,   

Одеської обл.

500 000 500 000

3 500 000 3 500 000

170703 Ремонт доріг

Капітальний ремонт 

дорожнього  покриття  вул. 

Московська,  м. Біляївка, 

Одеської обл

1 500 000 1 500 000

5 199 000 Х Х 5 199 000

Секретар міської ради Борисенко Л.В.

Управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального 

майна

Додаток № 8

до  проекту рішення Біляївської міської ради

 від  27.12.2016 р. №   -17/VIІ

Перелік об’єктів, видатки на які у 2016 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку    

Біляївської міської ради (зміни)

Назва об’єктів відповідно  до 

проектно- кошторисної 

документації; тощо

Разом видатків 

на поточний рік

Відсоток 

завершенос

ті  

будівництв

а об'єктів на 

майбутні 

роки 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки 

Разом:

Всього по КФК 150101:

Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту

 

 

 

 


